

# SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

GOCR840810AL6  
 ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA  
 UPD970610CX0  
 Autor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 Gastos en general

Folio fiscal:  
 No. de serie del CSD:  
 Código postal, fecha y hora de  
 emisión:  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:

AAA1B04F-7A20-4950-81C7-9F26FF853631  
 00001000000504465028  
 27148 2022-09-27 11:33:45  
 Ingreso  
 Personas Físicas con Actividades  
 Empresariales y Profesionales

ceptos

| del producto y/o servicio | No. identificación  | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | No. de pedimento   | No. de cuenta predial |                |
|---------------------------|---|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 43212105                  |   | 1        | H87             |        | 7899.00         | 7899.00     |             |                    |                       |                |
| <b>Descripción</b>        | IMPRESORA LÁSER COI OR CANON IMAGECLASS, LBP622CDW, DÚPLEX WIFI |          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b> | <b>Tasa o Cuota</b>   | <b>Importe</b> |
| 44103103                  |   | 1        | KT              |        | 2600.00         | 2600.00     |             |                    |                       | 1263.84        |
| <b>Descripción</b>        | KIT DE 4 TÓNER GENÉRICOS 054 PARA HASTA 1,300 IMPRESIONES       |          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b> | <b>Tasa o Cuota</b>   | <b>Importe</b> |
|                           |   |          |                 |        | IVA             | Traslado    | 7899.00     | Tasa               | 16.0000%              |                |
|                           |   |          |                 |        | IVA             | Traslado    | 2600.00     | Tasa               | 16.0000%              | 416.00         |

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 10,499.00  
**Impuestos Trasladados IVA 16.0000%** \$ 1,679.84  
**Total** \$ 12,178.84

**Sello digital del CFDI:**

Uic1dQWyaGK8l5qAXDI3YOr4kY0EdP1ZAB+d8uGCHbgalQ90nPr0d+lpE5y+BNqFWWhX1clNxyaHM4xo7ZXadp0SahNEM310Fz/JTeoK4NvARXW5JrzrzaCmcRUGg2bJPgdWnIly1ba5+O34/ezvdOT3RWjz8b2Jfr7E2ofske4PkOodmZ+moq0v+wxFbE14GvCGUQcUaXjijvFwTftl+sYP1RNv/BZrSrwJIBwQMg4Qwba293c4TlgAvf7TALnORsfbjlpcpwfTlMxpU5n17ED+I/7eq4zx06cyp24CAWFL6ul5Sp/DpXl6pZlp817LmSVxiLu/fzbhgg1yjl/vVgow==

**Sello digital del SAT:**

Jdeo9fkzCgmGF14lJBLpsH9RnLi7n71RpK0iewgiexkhQ5/EUjpvT2qfJ0KEEJOJt+xHx8S4Q89PSwBx7zv7/N4ZJ8L/PnJQfw4YvuNLoKjfhYt8wqiTQu3T+unwjprruPof3vDokRcw74uZekNB/RXNBucMcAfa8mRKkdekr0nu1B9WUssQX0HkgTI+YOO/eZV7eNF4ynw/MrZqQEHF8t9fJaga9Cln+1LYNIZ4xY7Vg/QKTVRNEVBIOYVB9thN2SzO4eSHuMPMzI0q0purCWyNgK0JYfrrUpK3Jpb2G0mHTf2RpT2dJNfcdRbo2p4VRUn6vPN+mmwmUw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AAA1B04F-7A20-4950-81C7-9F26FF853631|2022-09-27T11:36:42|SAT970701NN3|Uic1dQWyaGK8l5qAXDI3YOr4kY0EdP1ZAB+d8uGCHbgalQ90nPr0d+lpE5y+BNqFWWhX1clNxyaHM4xo7ZXadp0SahNEM310Fz/JTeoK4NvARXW5JrzrzaCmcRUGg2bJPgdWnIly1ba5+O34/ezvdOT3RWjz8b2Jfr7E2ofske4PkOodmZ+moq0v+wxFbE14GvCGUQcUaXjijvFwTftl+sYP1RNv/BZrSrwJIBwQMg4Qwba293c4TlgAvf7TALnORsfbjlpcpwfTlMxpU5n17ED+I/7eq4zx06cyp24CAWFL6ul5Sp/DpXl6pZlp817LmSVxiLu/fzbhgg1yjl/vVgow==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-27 11:36:42  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

